1

香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公佈全部或任何部分內容所導致或因倚賴該等內容

而產生之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅作參考用途，並不構成收購、購買或認購證券之邀請或建議。

除另有訂明者外，本公佈所用詞彙與李寧有限公司（「本公司」）於二零零四年六月十五日刊發之

招股章程（「招股章程」）內所界定者具有相同涵義。

LI NING COMPANY LIMITED
（李寧有限公司）

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2331）

公 佈

行使超額配股權

本公司謹此宣佈，招股章程中所述按發售價每股超額配發股份2.15港元額外配發
及發行36,976,000股新股份以應付國際配售之超額配發及／或星展亞洲（以牽頭經
辦人身份）履行根據借股協議退回相關股份責任之超額配股權，已於二零零四年
七月八日獲全面行使。

行使超額配股權

本公司謹此宣佈，招股章程中所述按發售價每股超額配發股份2.15港元額外配發及
發行36,976,000股新股份（相等於售股建議暫定可供發售之股份數目約15%）以應付
國際配售之超額配發及／或星展亞洲（以牽頭經辦人身份）履行根據借股協議退回相
關股份責任之超額配股權，已於二零零四年七月八日獲全面行使。聯交所上市委員
會已批准超額配發股份上市及買賣。

2

本公司於緊接超額配發股份發行前及緊隨超額配發股份發行後之股權架構如下：

緊接超額 緊隨超額
配發股份發行前 配發股份發行後

佔 佔
已發行股本 已發行股本

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Victory Mind Assets 220,174,000 22.329% 220,174,000 21.522%
（附註）

Champion Link 150,000,000 15.212% 150,000,000 14.662%
Double Essence 51,060,000 5.178% 51,060,000 4.991%
Alpha Talent 35,250,000 3.575% 35,250,000 3.446%
其他創辦股東 98,382,000 9.977% 98,382,000 9.617%
Tetrad 149,737,500 15.185% 149,737,500 14.636%
CDH 34,942,500 3.544% 34,942,500 3.415%
公眾股東 246,516,000 25.000% 283,492,000 27.711%

986,062,000 100.000% 1,023,038,000 100.000%

附註： 該220,174,000股股份包括根據Victory Mind Assets及星展亞洲所訂立借股協議由Victory Mind

Assets借予星展亞洲之36,976,000股股份。

本公司將自該等超額配發股份之發行中收取額外所得款項淨額約77,500,000港元，
而該額外所得款項淨額將撥作一般營運資金。

承董事會命
李寧有限公司

主席

李寧

香港，二零零四年七月八日

於本公佈日期，執行董事為李寧先生、張志勇先生、陳偉成先生及陳義紅先生。非

執行董事為林明安先生、Stuart SCHONBERGER先生及方正先生。獨立非執行董事為

顧福身先生、王亞非女士及陳振彬先生。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」